[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2016

№ 194

пгт Кильмезь

Об отмене постановления администрации

Кильмезского района от 25.04.2016 № 100
В соответствии с протестом прокуратуры Кильмезского района от 16.07.2016 № 02-03-2016, администрация Кильмезского района постановляет:

Считать утратившим силу постановление администрации Кильмезского района от 25.04.2016 № 100 «Об утверждении порядка организации работы по проверке целевого использования древесины, полученной гражданами для собственных нужд в Кильмезском районе».
Глава администрации

Кильмезского района                 Н.Г. Гилимуллин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по экономике

и предпринимательству
                        В.В. Урванцева

29.08.2016
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления

планирования экономического развития

                      В.Д. Маслов

29.08.2016
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист

юрисконсульт
                             Е.В. Бурова

29.08.2016
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

Кильмезского района
              М.Н. Дрягина

29.08.2016

РАЗОСЛАТЬ: Адм-2, экономии-1